
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ            
ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ                                  Αγία Παρασκευή, 04-12-2014 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ  

ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ 
ΛΟΓΙΣΤΗΡΙΟΥ ΚΑΙ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ                                                                                         
Πληρ.: κα. Κουνέλη  Αικ. 
Τηλ.: 2132004547 

          ΑΠΟΦΑΣΗ  Νο 625  
 

ΘΕΜΑ: Διενέργεια της προμήθειας για «Είδη διαβίωσης και περίθαλψης απόρων     
Χριστούγεννα - 2014 » – Έγκριση Τεχνικής  Περιγραφής. 
 

    Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 
 

          Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του άρθρ. 58 του Ν. 3852/2010. 
2. Τις διατάξεις του άρθρ. 209 του Ν. 3463/2006. 
3. Τις διατάξεις της παρ. 2 του αρθρ. 23 της υπ’ αριθ. 11389/1993 Απόφασης του Υπουργού  

Εσωτερικών (Ε.Κ.Π.Ο.Τ.Α.). 
4. Την περίπτωση VIII της παρ. 13 του άρθρου 2 του Ν. 2286/1995, όπως συμπληρώθηκε 

με την παρ. 3 του άρθρου 13 του Ν. 2503/1997. 
5. Την υπ’ αριθ. 27319/18-07-2002 (ΦΕΚ 945/τ. Β’/24-07-2002) Κοινή Απόφαση των 

Υπουργών Εσωτερικών και Ανάπτυξης. 
6. Την παρ. 4 του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006, όπως αναδιατυπώθηκε με την παρ. 3 του 

άρθρου 22 του Ν. 3563/2007. 
7. Το γεγονός ότι η δαπάνη της προμήθειας δεν υπερβαίνει το ποσό των 15.000€, 

συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. κατά κωδικό αριθμό είδους του αρχείου ειδών του Ε.Π.Π. 
8. Τον προϋπολογισμό του Δήμου Αγίας Παρασκευής έτους 2014 στον Κ.Α.: 15.6481.06 με 

τίτλο «Είδη διαβίωσης και περίθαλψης απόρων Χριστούγεννα - 2014», όπου έχει 
αναληφθεί και έχει διατεθεί σχετική πίστωση ποσού 15.000,00€ βάσει της υπ’ αριθ. 
421/2014 Απόφασης του Δημοτικού Συμβουλίου (ΑΔΑ:7Ζ7ΒΩ6Υ-ΜΡΜ, ΑΔΑΜ: 
14REQ002443541 2014-12-02 σε συνέχεια του με ΑΔΑΜ: 14REQ002353251 2014-10-21 
πρωτογενούς αιτήματος). 

9. Την Τεχνική Περιγραφή της Διεύθυνσης Κοινωνικής Πολιτικής Τμήματος Κοινωνικής 
Υπηρεσίας και Αλληλεγγύης, για την προμήθεια με τίτλο «Είδη διαβίωσης και περίθαλψης 
απόρων Χριστούγεννα - 2014». 
                                                      ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 
 

1. Εγκρίνουμε την Τεχνική Περιγραφή της Διεύθυνσης Κοινωνικής Πολιτικής, για την 
προμήθεια «Είδη διαβίωσης και περίθαλψης απόρων Χριστούγεννα - 2014». 

2. Αποφασίζουμε τη διενέργεια της προμήθειας με τίτλο «Είδη διαβίωσης και περίθαλψης 
απόρων Χριστούγεννα - 2014»,  με απευθείας ανάθεση.   
 
 
                                                                                              Ο Δήμαρχος 
 
 
 
                                                                                        Ιωάννης Ε. Σταθόπουλος                                                                                    


